
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.88.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85230

855

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

4 142 375,4795 897,00

95 897,00 308 072,00

95 897,00 308 072,00

854,00 23 211 844,00

854,00 7 110,00

854,00 7 110,00

555 983 387,56

§

3

2030

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00

Ogółem: 624 372 358,86 0,00 96 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pomoc społeczna 4 046 478,47 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 212 175,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

212 175,00 0,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 210 990,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 6 256,00 0,00

6 256,00 0,00

bieżące razem: 555 886 636,56 0,00 96 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 68 485 722,30 0,00 0,00 68 485 722,30

1 051 592,74

4 570 624,30

624 469 109,86

5 622 217,04

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.88.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 378 168,00 13 476 835,00 13 476 835,00 14 925,00 13 461 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 901 333,00 16 901 333,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 378 168,00 13 476 835,00 13 476 835,00 14 925,00 13 461 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 901 333,00 16 901 333,00 0,00

5 084 878,00 3 903 445,00 3 903 445,00 14 925,00 3 888 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084 878,00 3 903 445,00 3 903 445,00 14 925,00 3 888 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

999 525,00 999 525,00 999 525,00 0,00 999 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 525,00 1 054 525,00 1 054 525,00 0,00 1 054 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 639 670,79 61 810 245,79 60 516 322,77 36 757 786,07 23 758 536,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 639 670,79 61 810 245,79 60 516 322,77 36 757 786,07 23 758 536,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

41 079 196,70 40 449 808,70 40 339 808,70 30 468 175,00 9 871 633,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 079 196,70 40 449 808,70 40 339 808,70 30 468 175,00 9 871 633,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

4 025 616,00 4 025 616,00 4 025 616,00 0,00 4 025 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 995 616,00 3 995 616,00 3 995 616,00 0,00 3 995 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 624,00 21 624,00 21 624,00 0,00 21 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 624,00 51 624,00 51 624,00 0,00 51 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 973 270,62 275 169 748,62 185 801 324,80 150 030 555,29 35 770 769,51 85 409 789,37 2 513 216,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 803 522,00 10 803 522,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 973 270,62 275 169 748,62 185 801 324,80 150 030 555,29 35 770 769,51 85 409 789,37 2 513 216,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 803 522,00 10 803 522,00 0,00

14 107 946,00 14 107 946,00 2 974 199,00 2 755 470,00 218 729,00 11 118 750,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4300

4390

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80149

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.88.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 1



60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 107 946,00 14 107 946,00 2 974 199,00 2 755 470,00 218 729,00 11 118 750,00 14 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 213,00 366 213,00 366 213,00 366 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 213,00 426 213,00 426 213,00 426 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 847,00 29 847,00 29 847,00 29 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 129,00 -8 129,00 -8 129,00 -8 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 718,00 21 718,00 21 718,00 21 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 179,00 1 800 179,00 1 800 179,00 1 800 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 676,00 -46 676,00 -46 676,00 -46 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 503,00 1 753 503,00 1 753 503,00 1 753 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 930,00 102 930,00 102 930,00 102 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 195,00 -5 195,00 -5 195,00 -5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 735,00 97 735,00 97 735,00 97 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 228 088,33 26 151 088,33 20 732 388,82 10 041 058,82 10 691 330,00 80 000,00 5 338 699,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 897,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 323 985,33 26 246 985,33 20 732 388,82 10 041 058,82 10 691 330,00 80 000,00 5 434 596,51 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

534 675,00 534 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 897,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 572,00 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 675,00 534 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 897,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 572,00 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 316 990,00 26 316 990,00 6 392 513,00 2 659 150,00 3 733 363,00 0,00 19 924 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 317 844,00 26 317 844,00 6 393 367,00 2 660 004,00 3 733 363,00 0,00 19 924 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 256,00 6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224,00 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937,00 5 937,00 5 937,00 5 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 439 851,42 69 834 228,42 69 223 641,42 1 480 972,00 67 742 669,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 623,00 11 455 623,00 1 150 000,00

-27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 439 851,42 69 834 228,42 69 223 641,42 1 480 972,00 67 742 669,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 623,00 11 455 623,00 1 150 000,00

4 416 808,00 4 416 808,00 4 416 808,00 120 903,00 4 295 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388 908,00 4 388 908,00 4 388 908,00 120 903,00 4 268 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 411,00 4 010 411,00 4 010 411,00 0,00 4 010 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

4300

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4010

4040

4790

4800

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85230

3110

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85503

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 511,00 3 982 511,00 3 982 511,00 0,00 3 982 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 847 738,00 5 131 820,00 5 131 820,00 0,00 5 131 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 918,00 2 715 918,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875 638,00 5 159 720,00 5 159 720,00 0,00 5 159 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 918,00 2 715 918,00 0,00

4 803 220,00 4 803 220,00 4 803 220,00 0,00 4 803 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 831 120,00 4 831 120,00 4 831 120,00 0,00 4 831 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 252 852,36 600 474 954,36 416 698 747,01 213 093 979,53 203 604 767,48 135 492 092,37 36 998 127,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 777 898,00 186 627 898,00 1 150 000,00

-172 900,00 -172 900,00 -172 900,00 -60 000,00 -112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 651,00 269 651,00 173 754,00 60 854,00 112 900,00 0,00 95 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 349 603,36 600 571 705,36 416 699 601,01 213 094 833,53 203 604 767,48 135 492 092,37 37 094 024,51 1 549 980,47 407 797,00 9 328 210,00 187 777 898,00 186 627 898,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

90004

4300

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 467 939,00 22 467 939,00 0,00 22 467 939,00 22 467 939,00 2 901 546,00 2 652 546,00 249 000,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854,00 854,00 0,00 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 468 793,00 22 468 793,00 0,00 22 468 793,00 22 468 793,00 2 902 400,00 2 653 400,00 249 000,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 256,00 6 256,00 0,00 6 256,00 6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854,00 854,00 0,00 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110,00 7 110,00 0,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 224,00 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 937,00 5 937,00 5 937,00 5 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 729 622,89 24 729 622,89 0,00 24 729 622,89 24 729 622,89 5 033 004,63 3 603 900,07 1 429 104,56 118 153,26 19 578 465,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 854,00 854,00 0,00 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 730 476,89 24 730 476,89 0,00 24 730 476,89 24 730 476,89 5 033 858,63 3 604 754,07 1 429 104,56 118 153,26 19 578 465,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.88.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 132 z dnia 25 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 95 897 zł w związku 
z dofinansowaniem zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2019-2023. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 854 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 55 000 zł w ramach 
rozdziału 70007 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 30 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 60 000 zł w ramach 
rozdziału 80149 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w Przedszkolu nr 
8 w Piasecznie. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zmniejsza się wydatki w wysokości 27 900 zł 
w rozdziale 90003 na zakupie usług pozostałych. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki w wysokości 27 900 zł 
w rozdziale 90004 na zakupie usług pozostałych z przeznaczeniem na ogród deszczowy. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: 880847D2-AAD3-4463-A2E1-BA568274FD94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

